
UCHWAŁA NR XXIII/5/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Miasta Puck 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153, 
1436) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1338) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy Miasta Puck z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1338) na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 1



1 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

ROCZNY PROGRAM  
WSPÓŁPRACY GMINY MIASTA PUCK 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  
ORAZ Z PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. 
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

I WOLONTARIACIE (Dz.U. 2025 poz. 1338) 
NA 2026 R. 

 
 
 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/5/2025
Rady Miasta Puck
z dnia 26 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 1



2 
 

 
 

WSTĘP 

Program współpracy Gminy Miasta Puck z organizacjami pozarządowymi określa i reguluje 

sposób oraz zasady współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. Dokument poprzez aspekt 

konsultacji społecznych, corocznie podlega aktualizacji i w przypadku zasadności, uchwalany 

jest przez Radę Miasta Puck. 

W Programie sformułowane zostały obszary działalności, w ramach których możliwe jest 

tworzenie się społecznych inicjatyw i projektów, realizowanie ważnych zadań na rzecz miasta 

i jego mieszkańców. Aktywność organizacji przy współpracy z miastem oraz dążenie do 

rozwoju, wpływają na wzrost jakości i atrakcyjności życia mieszkańców Pucka. Ważną rolę 

odgrywa tu także aspekt integrujący lokalną społeczność, scalający w imię wspólnych idei. 

„Roczny Program Współpracy” w sposób przejrzysty reguluje zasady współpracy 

samorządu, od momentu tworzenia i składania ofert, po ich finalne rozliczenie. Jasno 

określone zasady pozwalają na właściwą realizację zadań publicznych przez Gminę Miasta 

Puck w 2026 r. 

 

ROZDZIAŁ I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

Program współpracy Gminy Miasta Puck z organizacjami pozarządowymi, działającymi na 

jego terenie, zwanej w dalszej części programem, stanowi część polityki społeczno-

finansowej miasta.  

Jeśli w programie współpracy Gminy Miasta Puck z organizacjami pozarządowymi oraz  

z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) programie – rozumie się przez to program współpracy Gminy Miasta Puck z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 2



3 
 

3) dotacji – w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, 

4)  mieście – należy przez to rozumieć Gminę Miasta Puck, 

5)  radzie – należy przez to rozumieć Radę Miasta Puck, 

6)  burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Puck, 

7) organizacjach – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe, osoby prawne  

i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 

Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych Kościołów i związków 

wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe 

obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek 

samorządu terytorialnego, 

8) konkursie – należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert na dotacje z budżetu miasta 

na realizację zadań publicznych w 2026 r. 

 

ROZDZIAŁ II 

CELE WSPÓŁPRACY 

 

1)  Głównym celem współpracy miasta z organizacjami jest dobre i efektywne zaspokajanie 

potrzeb społecznych i podnoszenie poziomu życia mieszkańców miasta. 

2) Celami szczegółowymi współpracy będą w szczególności: 

- włączanie zainteresowanych organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego do realizacji programów służących rozwojowi miasta, 

- wspieranie postaw pro obywatelskich, przede wszystkim działalności wolontariatu, 

- wzmocnienie pozycji organizacji pozarządowych i zapewnienie tym organizacjom równych 

szans w realizacji zadań publicznych przez powierzenie i wspieranie zadań z jednoczesnym 

zapewnieniem odpowiednich środków na ich realizację, 

- wprowadzanie atrakcyjnych, efektywnych i innowacyjnych projektów na rzecz 

mieszkańców. 

 

ROZDZIAŁ III 

ZASADY I FORMY WSPÓŁPRACY MIASTA PUCK Z ORGANIZACJAMI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 3



4 
 

1. Współpraca miasta z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi  

w sferze pożytku publicznego opiera się o następujące zasady:  

- jawności, w myśl której formy oraz reguły współpracy z organizacjami pozarządowymi są 

jawne, dostępne i przejrzyste, 

- partnerstwa, zgodnie z którą możliwa jest współpraca równorzędnych w stosunku do siebie 

podmiotów w diagnozowaniu problemów społecznych i ich przeciwdziałaniu w imię 

osiągania wytyczonych celów, 

- pomocniczości, oznaczającej, że miasto wspiera organizacje pozarządowe w zakresie 

realizacji zadań publicznych uzasadnionych potrzebami społecznymi mieszkańców,  

- efektywności, w myśl której miasto we współpracy z organizacjami dąży do osiągnięcia 

zakładanych celów z uwzględnieniem kryteriów skuteczności i racjonalności, 

- suwerenności stron, zgodnie z którą miasto i organizacje stanowiąc autonomiczne 

podmioty, są w stosunku do siebie równorzędnymi partnerami, 

- uczciwej konkurencji, która oznacza, że miasto gwarantuje równe traktowanie wszystkich 

podmiotów w zakresie realizacji zadań publicznych. 

2. Współpraca miasta z organizacjami przyjmować będzie w szczególności formy: 

1)    o charakterze pozafinansowym, w tym: 

a) udzielanie rekomendacji organizacjom współpracującym z miastem, które ubiegają 

się o dofinansowanie z innych źródeł, 

b) obejmowanie honorowym patronatem Burmistrza Miasta Puck wydarzeń 

realizowanych przez organizacje, 

c) promocja osiągnięć organizacji w mediach, udostępnianie strony internetowej miasta 

jako narzędzia informującego o realizowanych projektach, 

d) udzielanie informacji i pomocy merytorycznej przez pracowników urzędu według ich 

kompetencji, 

e) wynajmowanie na preferencyjnych warunkach lub użyczanie lokali komunalnych  

i sprzętu na spotkania, konferencje czy imprezy, dotyczących działalności statutowej 

organizacji, 

f) konsultowanie z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji. 

        2) o charakterze finansowym w formie: 

        a) wspierania realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu ofert, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 4



5 
 

b) zlecenie organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3        

Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.,  

z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym z zachowanie warunków określonych w art. 19a niniejszej 

Ustawy. 

 

ROZDZIAŁ IV 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

 

Przedmiotem współpracy Gminy Miasta Puck z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 jest: 

1. realizacja zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

2. podwyższenie efektywności działań kierowanych do mieszkańców miasta, 

3. określenie potrzeb społecznych i sposobu ich realizacji, 

4. konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji na etapie ich tworzenia. 

 

ROZDZIAŁ V 

PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE 

 

1. Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy, współpraca Gminy Miasta Puck z organizacjami w 2026 r. 

obejmować będzie zadania w zakresie: 

I. ochrony i promocji zdrowia  

a) działalność profilaktyczna i edukacyjna w zakresie zdrowia i jego ochrony,  

b) promocja prozdrowotnych zachowań i zdrowego stylu życia,   

c) działalność rehabilitacyjna, psychologiczna, samopomocowa organizowana przez osoby 

niepełnosprawne oraz organizacja grup wsparcia dla osób chorych, w tym opieki paliatywno 

- hospicyjnej,  

d) ponadpodstawowa pomoc terapeutyczna dla osób uzależnionych i współuzależnionych  

z terenu Gminy Miasta Puck w ośrodkach zajmujących się profilaktyką i rozwiązywaniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 5



6 
 

problemów alkoholowych oraz działania profilaktyczne eksponujące szkodliwość alkoholu  

i narkotyków. 

 

II.  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  

a) wspieranie form aktywności społecznej m.in. turystycznej, sportowej, kulturalnej osób 

niepełnosprawnych, 

b) realizacja projektów integrujących środowiska osób niepełnosprawnych z mieszkańcami 

miasta, 

c) aktywizacja osób niepełnosprawnych poprzez angażowanie w kreatywne i atrakcyjne 

inicjatywy.  

III. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  

a) wspieranie działań profilaktycznych, rehabilitacyjnych, sprzyjających różnorodnym 

formom wypoczynku i rekreacji, 

b) wspieranie form aktywności zawodowej poprzez organizowanie warsztatów zawodowych, 

szkoleń, kursów, treningów, seminariów,  

c) organizowanie czasu wolnego seniorom z miasta Pucka poprzez prowadzenie klubów 

zainteresowań, zajęć doskonalących, kształtujących i rozwijających talenty. 

IV. wypoczynku dzieci i młodzieży  

a) wspieranie programów krajoznawczych i inicjatyw turystycznych poprzez organizowanie 

obozów i kolonii, zwłaszcza dla dzieci i młodzieży. 

V. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

a) wspieranie realizacji przedsięwzięć i projektów artystycznych, stymulujących życie 

kulturalne w mieście (wystawy, występy, plenery i przeglądy artystyczne, eventy, konkursy, 

zwłaszcza współorganizacja wraz z miastem najważniejszych wydarzeń kulturalnych w 2026 

r.), 

b) realizacja inicjatyw artystycznych służących popularyzacji różnych dziedzin sztuki, ochrony 

dziedzictwa i tradycji regionu, zwłaszcza tych związanych z kulturą kaszubską, 

c) wspieranie inicjatyw o charakterze artystycznym, historycznym i edukacyjnym, służących 

podtrzymywaniu i propagowaniu tradycji i kultury miasta Pucka, promujących miasto w kraju 

i poza jego granicami. 

VI. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 6



7 
 

a)  wspieranie organizacji szkoleń z zakresu kultury fizycznej dzieci i młodzieży z miasta, w 

tym: 

piłka nożna mężczyzn, piłka nożna kobiet, piłka siatkowa kobiet, piłka siatkowa mężczyzn, 

siatkówka plażowa kobiet, siatkówka plażowa mężczyzn, lekkoatletyka, żeglarstwo, kręgle, 

pozostałe dyscypliny. 

 

VII. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania  

a) organizacja zajęć rozwijających zainteresowania i uzdolnienia dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć szkolnych, 

b) tworzenie kreatywnych inicjatyw o charakterze edukacyjnym skierowanych do 

najmłodszych mieszkańców Miasta, 

c) prowadzenie warsztatów naukowych dla najmłodszych dzieci. 

VIII. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami 

a) nawiązywanie i utrwalanie dobrego partnerstwa regionalnego, 

b) wspieranie kontaktów pomiędzy społecznością Pucka i zagranicznych partnerów miasta, 

c) wzmocnienie potencjału i skuteczności działania organizacji pozarządowych działających 

na terenie miasta Puck w zakresie kontaktów zagranicznych, 

d) wzmocnienie poczucia wspólnoty europejskiej, 

e) zwiększenie zaangażowania mieszkańców miasta Puck i organizacji pozarządowych 

działających na terenie miasta Puck we współpracę międzynarodową. 

 

ROZDZIAŁ VI 

OKRES REALIZACJI PROGRAMU 

 

Program współpracy będzie realizowany od dnia podjęcia uchwały w sprawie rocznego 

programu współpracy do dnia 31.12.2026 r. 

 

ROZDZIAŁ VII 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 7



8 
 

W ramach zadań priorytetowych wymienionych w programie burmistrz określi szczegółowe 

rodzaje zadań publicznych przewidzianych do zlecenia, formę zlecania oraz wysokość 

środków na poszczególne zadania. Wspieranie oraz wykonywania zadań będzie odbywać się 

po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba że przepisy odrębne przewidują inny 

tryb zlecania. Burmistrz powoła zarządzeniem komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert na realizację zadań publicznych. Ostateczną decyzje o przyznaniu dotacji 

podejmuje burmistrz w oparciu o opinię komisji konkursowej. 

 

ROZDZIAŁ VIII 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZCJĘ PROGRAMU 

 

Wysokość środków na realizację zadań zleconych określi Rada Miasta Puck w uchwale 

budżetowej na 2026 r. Planuje się przeznaczyć na realizację zadań publicznych w 2026 r. co 

najmniej kwotę 370 000,00- zł w tym na zadania z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu kwotę co najmniej 210 000,00- zł. 

 

  ROZDZIAŁ IX 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

 

1. Oceny rocznego programu współpracy dokona pracownik Urzędu Miasta Puck 

odpowiedzialny za współpracę z organizacjami pozarządowymi w celu określenia wpływu 

programu na wzmocnienie organizacji i ich partnerstw. 

2. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny rocznego programu współpracy: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, 

4) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane przez Gminę Miasta 

Puck z przyczyn zależnych od organizacji, 

5) wysokość kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach, 

6) liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje, 

7) liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez Radę Miasta Puck, 

konsultowanych przez organizacje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 8



9 
 

3. Bazę wyjściową do oceny stanowić będzie poziom w/w wskaźników za rok 2024. 

4. Uwagi, wnioski i propozycje dotyczące bieżącej realizacji rocznego programu 

współpracy mogą być zgłaszane Burmistrzowi Miasta Puck i będą wykorzystywane do 

usprawnienia współpracy. 

5.  Burmistrz Miasta Puck, nie później niż do 31.05.2026 r; przedłoży Radzie Miasta Puck 

sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy za poprzedni rok oraz 

opublikuje je w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

ROZDZIAŁ X 

TWORZENIE PROGRAMU I PRZEBIEG KONSULTACJI 

 

1. Projekt programu został opublikowany na stronie internetowej miastopuck.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie urzędu na tablicy ogłoszeń na okres od 

03.11.2025 r.  do 19.11.2025 r., celem zaznajomienia z treścią oraz składania opinii.  

2. Opinie należało złożyć na odpowiednim formularzu zgłoszenia opinii, załączonym do treści 

komunikatu pocztą na adres: Urząd Miasta Puck, ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck, osobiście  

w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck, bądź za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres bok@miastopuck.pl.  

3. Po terminie zgłaszania opinii i uwzględnieniu opinii zasadnych projekt rocznego 

programu współpracy zostanie przedłożony Radzie Miasta Puck do uchwalenia (do 

30.11.2025 r.). 

4. Roczny program współpracy, po uchwaleniu przez Radę Miasta Puck, zostanie 

zamieszczony na stronie internetowej miastopuck.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5. W odpowiedzi na upubliczniony projekt programu wpłynął jeden formularz, który nie 

wpływa na treść uchwały. 

 

ROZDZIAŁ XI 

TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Wstępną analizę i ocenę formalną ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2026 r.  przeprowadza pracownik Urzędu Miasta zajmujący 

się współpracą z organizacjami pozarządowymi. W sytuacjach uzasadnionych 

dopuszczalne jest uzupełnienie bądź złożenie wyjaśnień.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 9

http://www.miasto.puck.pl/
mailto:bok@miastopuck.pl
http://www.miasto.puck.pl/


10 
 

2. Oceny merytorycznej i formalnej ofert spełniających wymogi formalne dokonuje komisja 

konkursowa z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym na czele. Burmistrz Miasta Puck 

powołuje w trybie zarządzenia komisję konkursową w składzie:  

-  2   osoby reprezentujące Urząd Miasta Puck, 

- 3 przedstawicieli organizacji pozarządowych lub innych podmiotów nie biorących udziału 

w konkursie. 

W pracach komisji konkursowej wziąć może także udział osoba z głosem doradczym, 

posiadająca wiedzę w dziedzinie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz jeden 

przedstawiciel rady z Komisji Społecznej jako obserwator. 

Komisja zawiązuje się i działa na potrzeby otwartego konkursu ofert i rozwiązuje się  

z chwilą rozstrzygnięcia konkursu przez Burmistrza Miasta Puck. 

3. Tryb przyznawania dotacji, sposób jej rozliczenia oraz sposób kontroli  

i oceny wykonania zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym  

i podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego określa ustawa o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Ostateczne zarządzenie w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym 

dofinansowania w formie wsparcia realizacji zadań publicznych podejmuje Burmistrz,  

w oparciu o opinię komisji konkursowej. 

5. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu i procedury przeprowadzenia konkursu ofert 

oraz wymaganych i obowiązkowych kryteriów znajdą się w treści właściwego ogłoszenia  

o konkursie na realizację zadań publicznych na 2026 r.  

 

ROZDZIAŁ XII 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

W zakresie nieuregulowanym w niniejszym programie stosuje się przepisy ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ustawy Kodeks Cywilny, ustawy  

o finansach publicznych oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 10



11 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1338) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, określonymi w art. 3 ust 3 ustawy. Zgodnie z Zarządzeniem 
192/2025 Burmistrza Miasta Puck z dnia 03 listopada 2025 r. przeprowadzono 
konsultacje społeczne projektu uchwały. 

Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami w świetle ustawy jest obligatoryjne, co czyni 
koniecznym podjęcie niniejszej uchwały przez organ stanowiący gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217B48-18A6-42B4-B3F4-CC030950A138. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/5/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T06:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




